compra de 4 bombas presurizadoras que garanticen la correcta prestación del servicio, brindando así 
mejores condiciones a los estudiantes.

Se sugiere la adquisición de Bomba Presurizadora Rowa Max Sfl 26 6 Consumos 
Tanq Elevado con un valor estimado de pesos ochocientos cincuenta y tres mil setenta y cuatro 
($853.074).-  

Sin otro particular, saludo a Ud. muy atentamente.

Adrián Romero
Jefe de Mantenimiento